sept. 
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praefatum comitem Nicolaum Zriny fraudulenter procuratas, 
iuribusque eiusdem exponentis et beredum ipsius multum no-
civas cassare, annihilare et invalidare, praemissaque Castrum 
Meduevara ac castellum Rokonok cum praenotatis universis 
pertinentiis et specialiter possessionibus Markoucz, Lonycza, 
Golyuerh, Dolyenanczy, Brezany, Lochicza, Zablynch, Po-
liana, Novaczy, Prylezye, Borcheucz et Podlusye vocatis 
sicut praefertur desertis, necnon praetacta undecim millia 
florenorum hungaricalium summa ac valorem praenotatae 
bombardae murifragae ílorenos scilicet mille, in toto videlicet 
duodecim millia ílorenos facientia eidem comiti Nicolao Zrini 
reddere, remittere et resignare, realiterque eidem de omnibus 
praemissis satisfacere ac praenotata castra Monyorokerek et 
Verosvar ac fortalitium Chatar cum pertinentiis eorundem 
universis ab eodem comite Nicolao Zriny pro se repetere et 
rehabere, superque praemissis omnibus, obligamine scilicet 
fidei in facto sponsalitiorum, necnon concambiali et perpetui 
iuris venditione praescriptorum castri Meduevara et castelli 
Rokonok, pertinentiarumque eorundem per praefatum Nico-
laum comitem de Zrinio in fraudem saepefati exponentis et 
heredum suorum derogamen confecta et fulminata ex parte 
eiusdem Nicolai comitis de Zrinio iudicium et iustitiam habere 
vellet, iure dicti regni nostri requirente. 

Kívül: Par ia evocatoriae literae domini Petr i Erdodi pro Monioro-

kerek necessariae ad componendas evocator ias contra Grego-

r ium et Ioannem Peteo pro sessionibus Cuklini et Koschyaki . 

A XVII. század derekára valló töredékes másolata az orsz. lltár-
ban, N. R. A. 681. 38. — V. ö. a Második r. 1563. sept. 19. keletű leve-
lével. 
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CXXXVII. 

Pozsony, 1563. oct. 20. 

Ferdinánd megparancsolja Zrínyi Miklósnak, hogy a hadnagysága alatt 
szolgáló vitézek által állítólag bitorolt tolnavármegyei Kozárt és Monyoróst 

Dobó Istvánnak és Országh Kristófnak adassa vissza. 

Ferdinandus divina favente dementia electus romano-
rum imperátor semper augustus ac Germaniae, Hungáriáé, 
Bohemiae etc. rex etc. fideli nostro spectabili et magnifico 
comiti Nicoiao de Zrinyo, tavernicorum nostrorum regalium 
magistro, supremo partium regni Hungáriáé nostri ultrada-
nubianarum ac arcis et oppidi nostri Zygeth capitaneo et 
consiliario nostro salutem et gratiam. 

Expositum est maiestati nostrae in personis fidelium 
nostrorum magnificorum Stephani Dobo de Rwzka comitis 
comitatus Barsiensis et consiliarii nostri ac Christophori Or-
zagh de Gwth comitis comitatus Neugradiensis et pocillatoris 
nostri, quod licet tu certa bona et iura possessionaria ipsos 
legitime concernentia iam an tea eis ad mandatum nostrum 
superinde ad te datum restitui fecisses, duae tamen adbuc 
possessiones Kozar et Monyaros vocatae in comitatu Thol-
nensi existentes, ad ipsos legitime pertinentes per certos mi-
lites sub te existentes violenter et sine ullo iusto iure possi-
derentur damno et iniuria ipsorum manifesta, supplicantes 
propterea nobis humiliter, dignaremur eis superinde de op-
portuno remedio gratiose providere.